Htec volumus , statuimus, prsecipimus. atque mandamus , decer-
nentes, has pressentes Li t teras , et omnia i n eis contenta, ac decreta 
qusecumque nullo unquam tempore de obreptionis, subreptionis, aut 
nullitatis v i t i o , ex quacumque causa, etiam privilegiatigsima, vel ex 
consuetudine, licet i m m e m o r a b ü i , vel ex quovis alio capite, etiam in 
corpore ju r i s clauso, a nemine cujuslibet conditionis et dignitatis, etiam 
Regise et Imperialis notar i , impugnari , aut alias in f r ing i , suspendi, l i 
mi tan , vel i n controversiam vocari posse, sed semper firmas, validas et 
efficaces existere et fore, non obstantibus Apostolicis, generalibus, vel 
specialibus constitutionibus et ordinationibus, ac Nostris et Cancella-
riíe Apostolicee regulis, prsesertim de jure çuasi ío nou ¿oliendo, cajteris-
que etiam speciali mentione dignis contrariis quibuscumque. Quibus 
omnibus et singulis i l lorum tenores pro expressis et ad verbum iusertis 
habentes, i l l i s alias in suo robore permansuris ad prsemissorum effe
ctum dumtaxat specialiter et expressè derogamus. Volumus insuper, ut 
prsesentium Lit terarum transumptis, etiam impressis, manu tamen al i-
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cujus Notarii public! subscriptis, e.t sigillo personse in ecclesiastica d i -
gnitate constitutae munit is , eadem prorsus fides ubique adhibeatur, quae 
eisdem prsesentibus adhiberetur si forent exhibitae vel ostensse. 

Nul l i ergo omnino hominum liceat hanc paginara Nostrarum extin-
ctionis, abo l í t ion i s , rescissionis, cassationis , delectionis, revocationis, 
abrogationis, mandati, interdictionis, declarationis et voluntatis infrin-
gere, vel ausu temerario , contraire. Si quis autem hoc attentare prse-
sumpserit, indignationem OmnipotentisDei, acBeatorum Petr i et Pauli 
Apostolorum ejus, se noverit iucursurum. 

Batum Romee apud S. Petrum anno Incarnationis Dominicse mil le-
simo octingente'simo sep tuagés imo tertio pridie Idus .Tulii Pontiflcatus 
Nostri anno vicésimo octavo. » 

APENDICE NUM. 23. 

B u l a Qua diversa, por l a cua l S u Santidad, suprime todas las ju 
risdicciones exentas en E s p a ñ a . 

PIUS EPISCOPUS, SERVUS SERVOBUM D E I , 

Ad perpeíuam rei memoriam. 

¿me diversa civilis societatis indoles diversseque leges concedenda su&-
serant privilegia in fidelium uti l i tatem et Ecclesise decus; ea fecit mutata 
serius temporum et morum ratio non solum inopportuuu sed plerumque 
noxia. Hinc objecta per hsec libero et expedito* jurisdictionis ecclesiasti-
cae exercitio impedimenta, crebrae inter Ordinariam jurisdictionem et 
exemptam offensiones, aliaque hujusmodi incommoda et manans ex 
hisce perturbatio disciplinfe, scandalumque et neglectio fidelium, ne-
cessariana prorsus ostenderant eomponendis i n Hispânia.rel igiosis rebus 
abolitionem cujusvis privilegiata) jurisdictionis: opportunam autem de
crete rei perficiendi» occasionem suppeditaturam esse puta tum fuit no-
vam, quse proponebatur, dioecesium circumscripbionem. Verum inopi-
nata süppressio quatuor M i l i t a r i u m Ordinum Sancti Jacobi , Alcantarse, 
CalatraTO, et Montesiee ab Hispánico Gubernio nuper peracta, Nos com-
pu l i t ad consuiondum illico catholicis terr i tor iorum ad eos Ordines spe-
ctantium incolis per hujusmodi suppressionem omni ecclesiastica admi-
nistratione privat is ; idque fecimus per Apostólicas Littcras Quo grwoins 
hac ipsa die datas, quibus qua? conventa fuerant cum Hispaniarum Gu-
bernio die 5. Septembris auni 1851. exequutioni mandavimus. I l l a tamen 
Conventione constitui prseterea placuit , eidem omnium privilegiatarura 
jur isdict ionum incommodo per idem remedium et eodem tempore oceur-
rendum esse ; visum enim fui t absonum alicubi supprimere, al ibi fovere 
quod seque inopportunum ubique et periculosum evaserat. Cautum i d -
Circo fuit disertis verbis (ar t . 11). «Omnes etiain jurisdictiones pr iv i le -
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giatse, cujuscumque speciei sint et quomodocumque nuncupenti ir , pe-
nitus cessabunt, ea non exclusa, quse ad Sancti Joannis Jerosolimitani 
Ordinem spectat. Subdita autem nunc iisdem jurisdictionibus territoria 
propr i í s , sen finitimis dioecessibus adjugontur i n nova l iarum circum-
scriptione, prout articulo séptimo statutum est perflcienda: salvia ta-
men, ac i n suo robore mansuris quse competunt: